Idem in libro de perseverantia.

**Utrum predestinatio falli possit in aliquo (lib. II, LXIII).**

Ex glosa super epistolam ad Tymotheum secundam.

Petrus lombardus.

**De reprobatione malorum (lib. II, LXIII).**

[Ex glosa super epistolam ad Tymotheum secundam].

Augustinum ad Prosperum et Hylarium.

Fulgentius ad Monimum in illo sermone sancti Augustini quo ad interitum quosdam predestinatos affirmat.

**Quod deus quosdam misericorditer elegit et alios iuste reprobatur (lib. II, LXV).**

Ex glosa super epistolam ad Romanos.

**De providentia dei qua cuncta reguntur (lib. II, LXVI).**

Hugo in libro de sacramentis.

Basilius in exameron VII° libro.

Augustinus de civitate dei V° libro.

**De differentia providentie et fati (lib. II, LXVII).**

Boetius ubi supra.

**Quod eciam ea que confusa et perturbata videntur recte ordinantur (lib. II, LXVIII).**

[Boetius ubi supra].

**Quod nichil sit a casu vel a fortuna tanquam a causa (lib. II, LXIX).**

[Boetius ubi supra].

Augustinus de academicis I° libro.

Clemens in itinerario Petri I° libro.

**De voluntate dei multipharia (lib. II, LXX).**

Augustinus de trinitate III°.

Idem in enchiridion.

Gregorius super genesim.

Augustinus in enchiridion.

Petrus lombardus.

Actor.

**De amore divino ad se et ad subiecta (lib. II, LXXI).**

Anselmus in monologium.

Augustinus de trinitate XV° libro.

Idem in eodem libro V°.

Idem super genesim libro I°.

**De pace divina que omnia adimat et copulat (lib. II, LXXII).**

Augustinus de trinitate libro VI°.

Dyonisius in libro de divinis nominibus.

**De bonitate dei summa et summe amabili (lib. II, LXXIII).**

Dyonisius ubi supra.

Augustinus de trinitate VIII° libro.

Idem in libro confessionum II°.

Anselmus in libro contra respondentem pro insipiente.

**De veritate dei pura secundum quam vera sunt omnia vera (lib. II, LXXIII).**

Idem in libro de veritate.

Augustinus in soliloquiis libro I°.

Idem de trinitate VIII° libro.

**De iusticia dei que quandoque per malos ministros exercetur (lib. II, LXXV).**

Augustinus de civitate dei XI°.

Idem de LXXX questionibus.

**De misericordia dei que non repugnat iusticie (lib. II, LXXVI).**

Anselmus in proslogion.

Bernardus in sermone VI° de natali domini.

**De effectu utriusque in quo differunt vel conveniunt (lib. II, LXXVII).**

[Bernardus in sermone VI° de natali domini].

**De quibusdam nominibus que improprie et indigne de deo dicuntur (lib. II, LXXVIII).**

Gregorius in moralibus.

**De nominibus personalibus (lib. II, LXXIX).**

Actor.

**De intentione huius nominis persona et quorumdam aliorum (lib. II, LXXX).**

[Actor].

**Utrum persona dicatur de deo secundum essentiam an secundum relationem (lib. II, LXXXI).**

[Actor].

**De nominibus notionalibus (lib. II, LXXXII).**

[Actor].

Augustinus de fide ad Petrum.

Petrus lombardus.

Actor.

**Quod nichil de deo dicitur secundum accidens (lib. II, LXXXIII).**

[Actor].

Anselmus in monologion.

Augustinus de trinitate libro V°.

**Quod ex ipso et in ipso sunt omnia (lib. II, LXXXIII).**

Dyonisius de divinis nominibus.

Augustinus de natura boni.

**Quod deus non est auctor mali nichilque est ei contrarium (lib. II, LXXXV).**

Augustinus in libro LXXX questionum.

Idem de natura boni.

Dionisius de divinis nominibus.

Augustinus de fideli simbolo.

Dyonisius de divinis nominibus.

Augustinus in libro soliloquiorum I°.

Idem in libro de natura boni.

**Quod deus bene utitur eciam malis (lib. II, LXXXVI).**

[Idem in libro de natura boni].

Idem in libro de trinitate.

Idem de correptione et gratia.

Idem super genesim ad litteram XI° libro.

Idem contra adversarium legis et prophetarum.

Idem de civitate dei XI.

**Quod solus sit omnium creator et gubernator (lib. II, LXXXVII).**

[Idem de civitate dei XI].

Augustinus de trinitate III°.

Idem de achademicis I° libro.

Idem super Iohannem omelia XXIIII a .

**Quod omnia tempora sunt ei presentia (lib. II, LXXXVIII).**

Idem in libro LXXXIII questionum.

Idem super psalmum XLIX.

Idem in libro confessionum XI°.

**Quod stabilis manens dat cunctam moveri (lib. II, LXXXIX).**

Idem super genesim VIII° libro.

**De motu eiusdem spirituali ac simplici (lib. II, XC).**

Dyonisius de divinis nominibus.

Idem de celesti ierarchia.

**Quod deus non sit loco circumscripibilis (lib. II, XCI).**

Iohannes damascenus I° libro.

Augustinus de questionibus LXXXIII.

Idem super genesim ad litteram VIII° libro.

Ysidorus de summo bono.

Actor.

**Quod deus ubique sit totus (lib. II, XCII).**

Iohannes damascenus I° libro.

Hilarius se trinitate VIII° libro.

Augustinus ad Dardanum.

Idem super genesim VIII° libro.

Iohannes crisostomus super epistolam ad Hebreos.

Actor.

**Quod deus habitat in sanctis (lib. II, XCIII).**

Augustinus contra Maximianum.

Idem super Iohannem.

Gregorius super canticum.

Petrus lombardus.

Iohannes damascenus I° libro

Augustinus ad Dardanum.

**Quot modis dicitur esse deus in rebus (lib. II, XCIII).**

Petrus lombardus.

Actor.

**Quod deus a nobis per creaturas agnoscitur (lib. II, XCV).**